ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
Рыбинский
лесотехнический колледж

ПРИКАЗ № У- 159 от 15 августа 2024 г. п. Тихменево

«О продлении сроков приема документов на очную и заочную формы обучения в ГПОУ ЯО Рыбинский лесотехнический колледж в 2024-2025 учебном году»

В связи с наличием свободных бюджетных мест, финансируемых за счет средств областного бюджета, и на основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»; Приказа Минобрнауки России от 02.09.2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», Правил приёма в ГПОУ ЯО Рыбинский лесотехнический колледж в 2024 году:

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Продлить сроки приема заявлений на очную форму обучения по специальностям: 21.02.19 Землеустройство, 35.02.01 Лесное и лесопарковое хозяйство, 35.02.14 Охотоведение и звероводство, 21.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем; на заочную форму обучения по специальности 35.02.14 Охотоведение и звероводство с 16.08.2024 г. до выполнения контрольных цифр приема.
- 2. Определить срок зачисления в ГПОУ ЯО Рыбинский лесотехнический колледж на очную и заочную формы обучения не позднее 25.11.2024 года.

Директор ГПОУ ЯО Рыбинский лесотехнический колледж Жеу В.Н. Шаров